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Uponor Vario stezni priklju€ak PEX 16x1,8/2,0-G3/4"FT Euro

1065284

Measurements

Cilindri¢ni_navoj_G
LENGTH_L

Duljina (I1)

Debljina stijenke_s
z1

Product code
Item no EAN

Item no GTIN
Item no LVI

Iltem no NRF

Item no RSK
Item no VVS
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jedini¢na teZina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3
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0,75
22,5
12,9
1,8/2,0
3

4021598127906
04021598127906
2024323
8361264
2434744
045467016

30
30
0,05
30

kom.

06414905415359
06414905415366
06414905415373
31

89

411

31

176
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Duljina pakiranja PL4
Koli¢ina pakiranja PL1
Koli¢ina pakiranja PL3
Koli€ina pakiranja PL4
Vrsta pakiranja PL1
Vrsta pakiranja PL3
Vrsta pakiranja PL4
Pakiranje Volumen PL1
Zapremina pakiranja PL3
Pakiranje Volumen PL4
TeZina pakiranja PL1
Tezina pakiranja PL3
TeZina pakiranja PL4
Sirina pakiranja PL1
Sirina pakiranja PL3
Sirina pakiranja PL4

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil
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1200

1

25

2400
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000029791
0,00211464
0,39456
0,06

1,289

145

31

135

800
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